
  

FETÖ okullarında görevli 44 öğretmen
hakkında gözaltı
KHK ile kapatılan FETÖ okullarında görev yapan ve FETÖ ile irtibatları tespit edilenKHK ile kapatılan FETÖ okullarında görev yapan ve FETÖ ile irtibatları tespit edilen
44 öğretmen hakkında gözaltı kararı verildi.44 öğretmen hakkında gözaltı kararı verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ'ye ait olduğu
gerekçesiyle KHK ile kapatılan okullarda görev yapan ve

örgütle irtibatı tespit edilen 44 öğretmen hakkında gözaltı kararı verildi.

11 İLDE 28 GÖZALTI11 İLDE 28 GÖZALTI

Başsavcılığın talimatıyla harekete geçen Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele
Şubesi ekipleri, zanlıların yakalanması için çalışma başlattı.

11 ilde gerçekleştirilen operasyonlarda şüphelilerden 28'i gözaltına alındı. Gözaltı
işlemlerinin devam ettiği öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber FETÖ okullarında görevli 44 öğretmen hakkında gözaltı
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Gönül Dağı'nın Asuman'ıGönül Dağı'nın Asuman'ı
annesini paylaştı, sosyalannesini paylaştı, sosyal
medya yıkıldı! Gören dönüp birmedya yıkıldı! Gören dönüp bir
daha bakıyor...daha bakıyor...
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler
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Gönül Dağı'nın Asuman'ı sereGönül Dağı'nın Asuman'ı sere
serpe arabanın üzerineserpe arabanın üzerine
uzandı... Minicik elbisesi veuzandı... Minicik elbisesi ve
kırmızı ruju olay oldu!kırmızı ruju olay oldu!
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Charles Bukowski'nin tartışılan romanı:Charles Bukowski'nin tartışılan romanı:
KadınlarKadınlar

KITAP22

Uluslararası piyasa işlemleri nasılUluslararası piyasa işlemleri nasıl
yapılabilir?yapılabilir?

Gönül Dağı'nın Asuman'ı sere serpeGönül Dağı'nın Asuman'ı sere serpe
arabanın üzerine uzandı... Minicik elbisesiarabanın üzerine uzandı... Minicik elbisesi
ve kırmızı ruju olay oldu!ve kırmızı ruju olay oldu!
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28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne
zaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesizaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesi
sorgulamasorgulama
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Sigara, ağız kanserlerine zemin hazırlıyorSigara, ağız kanserlerine zemin hazırlıyor
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Taraftar değil haberciyiz!
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